
２０１９年 ７月 ３日 

 

 お客様 各位  

 

株式会社 Ｂ５ 

 

大雨の影響による配送遅延のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛業の由お慶び申し上げます。 

平素はＢ５をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて、大雨の影響による避難勧告・避難指示、輸送事情の悪化等により、熊本県・

宮崎県・鹿児島県の一部地域におきまして、商品のお届けに遅れが生じております。 

 お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をお掛けいたしますが、状況回復次第順次

お届けさせていただきますので、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 


